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Slush Helsinki kokoaa startupit, sijoittajat ja teknologian ammattilaiset 
Kaapelitehtaalle 2.-3. marraskuuta 
 
Neljättä kertaa järjestettävä Slush Helsinki on Pohjois-Euroopan johtava teknologia- ja 
startup-tapahtuma Helsingin Kaapelitehtaalla 2. ja 3. päivä marraskuuta. Slush on 
kohtauspaikka Suomen, Venäjän ja Baltian kasvuyrityksille ja avoin kaikille startup-
maailmasta, yrittäjyydestä ja teknologiasta kiinnostuneille.  
 
Kaksi päivää, neljä teemaa - pioneereja Suomesta ja ulkomailta 
 
Vuoden 2011 Slush neljä keskeistä teemaa ovat tietoturvallisuus, peliteollisuus, crowdsourcing, 
sekä Life Sciences. Kahden päivän aikana Kaapelitehtaalla nähdään aihepiirien ympäriltä puheita, 
paneeleita ja ennen kaikkea yritysten kasvutarinoita. 
 
Slush-tapahtumaan osallistuu kahden päivän ajan lukuisia teknologia- ja startup-ammattilaisia 
kuten Anssi Vanjoki, Mikko Hyppönen (F-Secure), hakkeri Harri ”Scofield” Hursti, Mikael Hed 
(Rovio), Reynir Harðarson (EVE Online), Raimo van der Klein (Layar), Anne-Mari Paster 
(Omega Funds) ja Timo Vuorensola (Iron Sky). Slushin koko puhujalista löytyy osoitteesta: 
http://www.slush.fi/speakers/. 
 
Myös riskisijoitus on keskeisesti esillä konferenssissa: Accel Partnersin Richard Wong, joka 
sinetöi Suomessa ennätyksellisen 42 miljoonan euron rahastosijoituksen Rovioon keväällä 2011, 
ja useissa suomalaistaustaisissa yrityksissä vaikuttava Ben Holmes Index Venturesilta vetävät 
Slushin sijoittajakeskustelua teemalla miten Suomeen houkutellaan enemmän kansainvälistä 
riskirahoitusta. 
 
Slush on vuoden startup-seurapiiritapahtuma 
 
Slush100 pitchaus- eli yritysesittelykilpailu tarjoaa sadalle aloittelevalle yritykselle tilaisuuden 
ponnahtaa sijoittajien tietoisuuteen, ja saada kansainvälistä näkyvyyttä. Hakemuksia kilpailuun on 
saapunut runsaasti aina Venäjältä, Puolasta ja Saksasta asti. Kilpailua seuraavalle yleisölle 
Slush100 tarjoaa oivan tilaisuuden kurkistaa tulevaisuuden teknologiaan ja inspiroitua uusista 
ideoista. 
 
Kaapelitehtaalla oppii kuka on kukin Suomen ja Pohjois-Euroopan startup-skenessä. Slush 
tutustuttaa uusimpiin ideoihin, ja luo tilaisuuden bongata tulevaisuuden roviot, spotifyt ja skypet 
jo alkuvaiheessa. 
 
Lisätietoa 
 

• Charlotta Liukas / charlotta.liukas@aaltoes.com / +358 40 508 35 48 
• Tapahtuman nettisivut: http://www.slush.fi  
• Seuraa myös: http://www.facebook.com/slush ja http://twitter.com/slushhelsinki  

 


